UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v bổ sung địa chỉ các đường link đăng tải các

tiểu phẩm sân khấu về an toàn giao thông

Hải Dương, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Ban An toàn Giao thông tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;
- Ban An toàn Giao thông các huyện, thành phố, thị xã;
- Phòng Văn hóa và Thông tin và các Trung tâm: Văn hóa - Thể thao,
Văn hóa, Thông tin - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1404/KH-UBND ngày 30/4/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ
tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông
đường bộ trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Hải Dương và Thông báo Kết
luận số 100/TB-VP ngày 17/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về Kết
luận của đồng chí Lưu Văn Bản - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó
Trưởng Ban An toàn giao thông tỉnh tại cuộc họp sơ kết công tác bảo đảm trật tự
an toàn giao thông 07 tháng đầu năm và nhiệm vụ những tháng cuối năm 2023;

Ngày 29/12/2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành Công văn
số 2488/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 29/12/2023 về việc đề nghị tăng cường sử
dụng các tiểu phẩm sân khấu về an toàn giao thông (gửi kèm theo); trong đó, Sở
đã cung cấp địa chỉ một số đường link đăng tải các tiểu phẩm sân khấu về an toàn
giao thông do Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh và Nhà hát Chèo Hải Dương
phối hợp với Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh thực hiện. Để đẩy mạnh hơn
nữa công tác tuyên truyền chủ trương, đường lối của Đảng, pháp luật của Nhà
nước và các chỉ đạo của UBND tỉnh về công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao
thông đường bộ trong tình hình mới đến toàn thể Nhân dân; Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tiếp tục thông báo bổ sung thêm địa chỉ một số đường link có
đăng tải các tiểu phẩm sân khấu về an toàn giao thông, cụ thể như sau:

https://youtu.be/RZeHrHL2UEw?si=zQyEvzjo5Ej4_e3X
https://youtu.be/56NID5m-HsQ?si=-UeGyKy6cSl9jvJd
https://youtu.be/F70Xl0I6brw?si=ySoLenDjImNHH0jp
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo và đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị tăng cường tuyên truyền, sử dụng các tiểu phẩm sân khấu về an
toàn giao thông đã được đăng tải tại các đường link trên và mời biểu diễn trực
tiếp trong các chương trình, sự kiện có liên quan đến công tác bảo đảm trật tự, an
toàn giao thông đường bộ trong tình hình mới trên địa bàn quản lý./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng QLNN, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở (để biết
và tham gia tuyên truyền);
- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Trường Thắng

https://youtu.be/RZeHrHL2UEw?si=zQyEvzjo5Ej4_e3X
https://youtu.be/56NID5m-HsQ?si=-UeGyKy6cSl9jvJd
https://youtu.be/F70Xl0I6brw?si=ySoLenDjImNHH0jp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:30:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Ánh Ngọc<Buithianhngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T10:32:19+0700
	Nguyễn Trường Thắng
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:37:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:37:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:37:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:37:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!